



PROPOSTA DE PREÇOS

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA
LOCAL: COMISSÃO ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO
ENDEREÇO: RUA VENEZA, Nº 57 A, BAIRRO SÃO FRANCISCO - TABATINGA/AM
DATA: 06 DE DEZEMBRO DE 2024
HORA: 09H00MIN

Nome de Fantasia: FRONTEIRA COMÉRCIO & SERVIÇOS	
Razão Social: V. NASCIMENTO CARVALHO	
CNPJ: 22.901.822/0001-86	Optante pelo SIMPLES? NÃO
Endereço: RUA CORONEL BERG, Nº 04.	
Bairro: COMUNICAÇÕES	Cidade: TABATINGA/AM
CEP: 69.640 – 000	E-mail: fronteirabc1@gmail.com
Telefone: (97) 98430-8854, (97)98454-8084	Fax:
Banco: BRASDESCO - 237	Conta Bancária: C/C 16425-9
Número da agência bancária: 3740-0	Pix: 22.901.822/0001-86

PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO/POR EXTENSO	VALOR TOTAL/ POR EXTENSO
01	SERVIÇO	Contratação de pessoa jurídica para confecção de estruturas metálicas e fornecimento de material e adereços natalinos para atender as necessidades da secretaria municipal de cultura e turismo.	FRONTEIRA	R\$ 467.456,80	Quatrocentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
1	75	PCT	LEOARTE,	R\$ 2.116,50	Dois mil, cento e onze reais e cinquenta centavos
2	2	UND	LEOARTE	R\$ 103,74	Cento e três reais e setenta e quatro centavos

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com

3	10	UND	CASCATAS 10X3M.	LEOARTE	R\$ 383,07	Trezentos e oitenta e três reais e sete centavos	R\$ 3.830,70	Três mil, oitocentos e trinta reais e setenta centavos
4	42	UND	CASCATAS DE 3X1M	LEOARTE	R\$ 208,40	Duzentos e oito reais e quarenta centavos	R\$ 8.752,80	Oito mil e setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
5	10	UND	CASCATAS DE 3X0,50	LEOARTE	R\$ 120,66	Cento e vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.206,60	Mil e duzentos e seis reais e sessenta centavos
6	54	UND	CONECTORES PARA MANGUEIRA LED	PLANET ILUMINAÇÃO	R\$ 25,01	Vinte e cinco reais e um centavo	R\$ 1.350,54	Mil e trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
7	74	UND	GRINALDA ALAMBARDA DE 1,50M	LEOARTE	R\$ 25,61	Vinte e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.895,14	Mil e oitocentos e noventa e cinco reais e quatorze centavos
8	97	UND	GUIRLANDAS FESTÃO DE 2M	LEOARTE	R\$ 23,89	Vinte e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.317,33	Dois mil e trezentos e dezessete reais e trinta e três centavos
9	50	ROLO	MANGUEIRA LUMINOSA (TIOPO NEON) 220V. ROLO COM 100MTS "CORES VARIADAS/ COMUM.	PLANET ILUMINAÇÃO	R\$ 699,38	Seiscentos e noventa e nove reais e oito centavos	R\$ 4.969,00	Trinta e quatro mil e novecentos e sessenta e nove reais
10	116	UND	PISCA DE 7M	LEOARTE	R\$ 36,64	Trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.250,24	Quatro mil e duzentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos
11	6	UND	PISCAS ESTRELAS	LEOARTE	R\$ 147,46	Cento e quarenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 884,76	Oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta e seis centavos
12	3	UND	PISCAS LAMPADAS	LEOARTE	R\$ 142,65	Cento e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 427,95	Quatrocentos e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos
13	20	UND	PISCAS 20M	LEOARTE	R\$ 69,83	Sessenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.396,60	Mil e trezentos e noventa e seis reais e sessenta centavos



Fronteira
COMÉRCIO DE VAREJO

14	20	UND	SINOS DE 12CM	LEOARTE	R\$ 08	25	Vinte e cinco reais e oito centavos	R\$ 501,60	Quinhentos e um reais e sessenta centavos
15	349	PCT	ABRAÇADEIRAS COM 50 UND DE 15CM CADA	LEOARTE	R\$ 78	17	Dezessete reais e setenta e oito centavos	R\$ 6.205,22	Seis mil e duzentos e cinco reais e vinte e dois centavos
16	20	KG	ARAME RECOZIDO	ARCELORMITTAL	R\$ 76	26	Vinte e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 535,20	Quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
17	19	KG	ARAME GALVANIZADO	AJAX	R\$ 37	35	Trinta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 672,03	Seiscentos e setenta e dois reais e três centavos
18	100	KG	BARRA DE SILICONE	LEOARTE	R\$ 37	35	Trinta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.537,00	Três mil, quinhentos e trinta e sete
19	100	UND	BARRA CHATA 1/2 X 2,50M	FRONTEIRA	R\$ 90	20	Vinte reais e noventa centavos	R\$ 2.090,00	Dois mil e novecentos reais
20	86	UND	BASE PARA FOTO ELETRICA	FRONTEIRA	R\$ 01	24	Vinte e quatro reais e um centavo	R\$ 2.064,86	Dois mil e sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
21	143	UND	BARRA CHATA 3/8 FINA	FRONTEIRA	R\$ 66	114	Cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.396,38	Seis mil, trezentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavos
22	15	GL	COLA BOX	STAY FIX	R\$ 72	135	Cento e trinta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.035,80	Dois mil e trinta e cinco reais e oitenta centavos
23	13	UND	COLA DE SILICONE LIQUIDA DE 500ML.	JOCAR OFFICE	R\$ 36	37	Trinta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 485,68	Quatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
24	30	UND	COLA BRANCA CONTATO DE IL	JOCAR OFFICE	R\$ 42	32	Trinta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 972,60	Novecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com

25	6	UND	COMPENSADO DE 12MM	FRONTEIRA	R\$ 161 ,46	Cento e sessenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 968,76	Novecentos e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos
26	12	UND	COMPENSADO FINO DE 4MM	FRONTEIRA	R\$ 86 ,58	Oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.038,96	Um mil e trinta e oito reais e noventa e seis centavos
27	40	UND	DISCO DE CORTE PQ	STANLEY	R\$ 11 ,69	Onze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 467,60	Quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
28	52	UND	DISJUNTORES DE 15AMP	STECK	R\$ 32 ,63	Trinta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.696,76	Um mil seiscentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos
29	20	UND	ESTRELAS CADENTES TAMANHO 3,50M, CONFECCIONADA COM BARAR CHATA E TUBINHO DE 5/8MM	FRONTEIRA	R\$ 1.188 ,72	Um mil cento e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.774,40	Vinte e três mil setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
30	36	ROLO	FITA DOURADA E VERMELHA NATALINA	ULTRA FITAS	R\$ 13 ,89	Treze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 500,04	Quinhentos reais e quatro centavos
31	100	UND	FITA ISOLANTE GD	IMPERIAL	R\$ 13 ,89	Treze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.389,00	Um mil e trezentos e oitenta e nove reais
32	15	ROLO	FIO PARALELO DE 2POL COM 100M	ZATFLEX	R\$ 785 ,07	Setecentos e oitenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 1.776,05	Um mil setecentos e setenta e seis reais e cinco centavos
33	86	UND	FOTO ELETRICA	FRONTEIRA	R\$ 50 ,18	Cinquenta reais e dezoito centavos	R\$ 4.315,48	Quatro mil, trezentos e quinze reais e quarenta e oito centavos
34	6	KG	GLITER	LEOARTE	R\$ 90 ,87	Noventa reais e oitenta e sete centavos	R\$ 545,22	Quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos
35	2	UND	GRAMPEADOR ROCAMA	JOCAR OFFICE	R\$ 171 ,99	Cento e setenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 343,98	Trezentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos

36	200	KG	HELANCA LIGHT BRANCA	ALATEXIL	R\$ 27,64	Vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 5.528,00	Cinco mil, quinhentos e vinte e oito reais
37	44	UND	METALON 20X30 PAREDE GROSSA	FRONTEIRA	R\$ 160,29	Cento e sessenta reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.052,76	Sete mil e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
38	20	UND	METALON 50X30 PARA 1,20	FRONTEIRA	R\$ 246,87	Duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.937,40	Quatro mil, novecentos e trinta e quatro e quarenta centavos
39	1	UND	PISTOLA DE SILICONE	JOCAR OFFICE	R\$ 46,65	Quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 46,65	Quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
40	4	UND	PEÇAS DE TNT DE 100M	JOCAR OFFICE	R\$ 404,82	Quatrocentos e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.619,28	Um mil seiscentos e dezenove reais e vinte oito centavos
41	2	UND	PRANCHAS DE ISOPOR 3X1X0,70M	FRONTEIRA	R\$ 1.759,68	Um mil, setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.519,36	Três mil, quinhentos e dezenove reais e trinta e seis centavos
42	10	KG	POLIURETANO LIQUIDO COM COMPOSTO A+B	BAUTECH	R\$ 78,78	setenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 787,80	setecentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
43	100	UND	PINCEIS DE 3POL	ATLAS	R\$ 12,27	doze reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.227,00	Um mil, dozentos e vinte e sete reais
44	10	UND	PINCEIS DE 2POL	ATLAS	R\$ 11,10	Onze reais e dez centavos	R\$ 111,00	Cento e onze reais
45	10	KG	PREGO DE 2"	GERDAU	R\$ 16,85	Dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 168,50	Cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
46	8	KG	PREGO DE 1,5"	GERDAU	R\$ 16,85	Dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 134,80	Cento e trinta e quatro reais e oitenta centavos



Fronteira
COMUNICAÇÕES

47	200	UND	PAPEL MADEIRA	OFF PAPER	R\$ 22	6	Seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.244,00	Um mil, duzentos e quarenta e quatro reais
48	3	UND	ROLO DE NYLON	EKILON	R\$ 10	14	Quatorze reais e dez centavos	R\$ 42,30	Quarenta e dois reais e trinta centavos
49	23	CM	ROLO DE LÃ	ATLAS	R\$ 06	34	Trinta e quatro reais e seis centavos	R\$ 783,38	Setecentos e oitenta e três reais e trinta e oito reais
50	30	KG	SOLDA FINA DE 35CM	COBIX	R\$ 83	40	Quarenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.224,90	Um mil, duzentos e vinte e quatro reais e noventa centavos
51	10	GL	TINTA ACRILICA A BASE D'AGUA (latão 18ts)	SMARTOP	R\$ 51	79	Setenta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 795,10	Setecentos e noventa e cinco reais e dez centavos
52	19	UND	TUBO GALVANIZADO DE 1/2" DE 6M	FRONTEIRA	R\$ 36	192	Cento e noventa e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.654,84	Três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
53	32	UND	TUBO GALVANIZADO DE 1" D E6M	FRONTEIRA	R\$ 74	208	Duzentos e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 6.679,68	Seis mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos
54	50	UND	TUBO IND. 6MT A 02,66kg 5/8x1,20mm	ARCELORMITTAL	R\$ 67	38	Trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.933,50	Um mil, novecentos e trinta e três e cinquenta centavos
55	50	UND	TUBO IND. 6MT A 03,28kg 3/4x1,20mm	ARCELORMITTAL	R\$ 60	40	Quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 2.030,00	Dois mil e trinta reais
56	19	LATA	TINTA SPRAY FLORESCENTE DE 400ML	UNISPRAY	R\$ 02	41	Quarenta e um reais e dois centavos	R\$ 779,38	Setecentos e setenta e nove reais e trinta e oito centavos
57	150	M	TECIDO CETIM VERDE PEROLADO	ALATEXTIL	R\$ 75	24	Vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.712,50	Três mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com



58	85	M	TECIDO HELANCA BRANCA	PRINSE	R\$ 36	22	Vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.900,60	Um mil e novecentos e sessenta centavos
59	10	UND	TESOURA	INOX	R\$ 89	24	Vinte e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 248,90	Duzentos e quarenta e oito reais e noventa centavos
60	10	LATAO	TINTA PARA PISO VERMELHO	EUCATEX	R\$ 61	214	Duzentos e quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.146,10	Dois mil cento e quarenta e seis reais e dez centavos
61	20	LATAO	TINTA PARA PISO AMARELO	EUCATEX	R\$ 61	214	Duzentos e quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 4.292,20	Quatro mil duzentos e noventa e dois reais e vinte centavos
62	15	LT	TINNER	EUCATEX	R\$ 31	27	Vinte e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 409,65	Quatrocentos e nove reais e sessenta e cinco centavos
63	35	UND	VERGALHÃO 3/16"	FRONTEIRA	R\$ 82	38	Trinta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.358,70	Um mil trezentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos
64	50	MT	VELUDO VERMELHO	ALATEXTIL	R\$ 82	38	Trinta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.941,00	Um mil novecentos e quarenta e um reais
65	50	MT	VOIL QUADRICULADO VERMELHO	ALATEXTIL	R\$ 06	41	Quarenta e um reais e seis centavos	R\$ 2.053,00	Dois mil e cinquenta e três reais
66	300	UND.	Camisa malha fina(tecido 100% poliéster), com estampas em sublimação frente, costa e manga.	ALATEXTIL	R\$ 00	40	Quarenta reais	R\$ 2.000,00	Doze mil reais
67	1200	UND.	Boneca tipo bebê confeccionada com cabeça e membros em vinil, atóxico e corpo em plástico soprado, contendo olhos de vidro, embalada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410 x 230 x 100mm	CHAPARRAU	R\$ 00	48	Quarenta e oito reais	R\$ 7.600,00	Sete mil e seiscentos reais

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com



68	1200	UND.	Carro de brinquedo confeccionado em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo, rodas largas, acondicionado em caixa litografada com medidas não inferiores a 25 x 16 x 17cm	CHAPARRAU	R\$,00	40	quarenta reais	R\$ 8.000,00	4	Oito mil reais reais
69	1200	UND.	Bola confeccionada em EVA, colorida, atóxico, com 8" de diâmetro, contendo válvula para encher e esvaziar, acondicionado em saco de PVC tipo solapa	CHAPARRAU	R\$,00	22	vinte e dois reais	R\$ 6.400,00	2	Seis mil e quatrocentos reais
70	1200	UND.	Carro confeccionado em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo bagageiro, rodas grandes, com adesivos nas portas, acondicionada em caixa litografada com medidas não inferiores a 26 x 17 x 16cm	CHAPARRAU	R\$,00	35	trinta e cinco reais	R\$ 2.000,00	4	Dois mil reais
71	1200	UND.	Boneca tipo bebê, confeccionada em vinil atóxico, contendo olhos de vidro, chucha com laço, chupeta, acondicionada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410 x 230 x 100mm	CHAPARRAU	R\$,00	38	trinta e oito reais	R\$ 5.600,00	4	Cinco mil e seiscentos reais
72	10	DIÁRIA	Palco de médio porte. Tipo Modular 9X6m em alumínio piso de madeira e cobertura tipo duas águas com dois praticáveis de 2,0m X 1,5m.	FRONTEIRA	R\$,00	600	Seicentos reais	R\$ 6.000,00		Seis mil reais
73	10	DIÁRIA	Sonorização de médio porte. Com configuração mínima de 02(dois) consoles mixer (mesa de som) de 24 (vinte e quatro) canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 08 auxiliares, 05 matrix, 05 DCAS, 02 bandas de equalização 24 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 Khz; 01 multicabo 24 vias com mais 05 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 40 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 05 saídas	FRONTEIRA	R\$,00	800	Oitocentos reais	R\$ 8.000,00		Oito mil reais

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com



					com multibanco exclusivo, 01 (um) aparelho de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 06 (doze) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 01 (um) microfone sem fio com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo, 01 (um) cubo de guitarra, 01(um) sistema para teclados, 01 (uma) bateria acústica, 08 (oito) monitores de retorno de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria, P.A (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 08 (oito) caixas acústicas de graves com no mínimo 02 (dois) autofalantes de "18" (dezoito polegadas) e 08 (oito) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 05 (cinco) caixas acústicas espalhadas, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem					
74	10	DIÁRIA		FRONTEIRA	R\$ 400,00	Quatrocentos reais	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais		
75	2	UND.		EROSUR	R\$ 190	Cento e noventa reais	R\$ 380,00	Trezentos e oitenta reais		

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com

[Handwritten signature]



			performance esticada com arrebite os ilhós sobre estrutura metálica de matalon parede grossa 0,30cmX0,20cm. Aplicada (com Impressão digital em grande performance Plotter AMPLA ou Roland com abertura de 3,20m) os temas artísticos referentes ao respectivo evento.			,00			
76	1	UND.	Ornamentação. Criação e confecção de pórtico de entrada em formato oval com motivos da Festa, incluindo materiais.	FRONTEIRA	R\$	3.700,00	Três mil e setecentos reais	R\$ 3.700,00	Três mil e setecentos reais
77	1	UND.	Bandas locais. Contratação de bandas locais para apresentação de show cultural, mínimo de 04 componentes com funções básicas como tecladista, baterista, guitarrista e vocalista.	FRONTEIRA	R\$	5.600,00	Cinco mil e seiscentos reais	R\$ 5.600,00	Cinco mil e seiscentos reais
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA									
Valor por extenso (PREÇO GLOBAL) QUATROCENTOS E SESENTA E SEITE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS									R\$ 467.456,80

Observação:

- (1) Os percentuais referentes a tributos deverão ser cotados de acordo com o regime de tributação de cada empresa.
- (2) Os licitantes não deverão incluir o CSLL e IRPJ nas Planilhas de Preços no quadro de Tributos, conforme Acórdão 1.319/2010, 1.696/2010, 1.442/2010 e 950/2007 do Tribunal de Contas da União.

A empresa V. NASCIMENTO CARVALHO declara que:

- a) Nos valores das propostas de preços estão incluídas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros de qualquer natureza e, ainda, gastos com transportes e acondicionamento em embalagens adequadas, conforme caso;
- b) Atende todas as especificações, exigências técnicas mínimas, prazos de entrega ou de prestação, cronograma de execução e as respectivas quantidades, conforme caso;
- c) Caso seja vencedora no certame, submete-se a todas as condições estabelecidas neste Edital e na minuta da Ata de Registro de Preços que o integra, sob pena de

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM

E-mail: fronteirabc1@gmail.com



rescisão unilateral do (a) contrato/ARP;

d) Validade mínima da Proposta: **60 (sessenta) dias** a contar da data da apresentação dos envelopes de proposta de preços e de documentos para habilitação à Comissão Municipal de Licitação.

e) Prazo de entrega/execução e demais especificações de acordo com as previsões do **Anexo I** (Termo de Referência/)

Tabatinga, 06 de dezembro de 2024.

.....
Tatiana Souza da Silva
V. NASCIMENTO CARVALHO
CNPJ Nº 22.901.822/0001-86
Tatiana Souza da Silva
Representante Legal

Endereço: Rua Coronel Berg, nº 04 – Bairro Comunicações, CEP: 69.640 – 000, em Tabatinga/AM
E-mail: fronteirabc1@gmail.com